
Uchwała  Nr XXIV/135/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 26 listopada 2004 roku

w sprawie zwolnienia niektórych przedsiębiorców z opłat za wydanie 
zaświadczenia o zmianie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 
7a ust.3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności gospodarczej 
( Dz. U. z 1999 r. Nr 101 poz.1178 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Zwalnia się z opłat za wydanie zaświadczenia o zmianie wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej przedsiębiorców zarejestrowanych w ewidencji 
działalności gospodarczej do dnia 31.12.2003 roku prowadzonej przez Wójta 
Gminy Frysztak  w związku z dokonywaniem zmian wynikających z art.7b ust.2 
pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. – Prawo działalności 
gospodarczej ( Dz. U. z 1999r. Nr 101, poz.1178 z późn. zm.)

§ 2
Zwolnieniem obejmuje się jedynie przedsiębiorców występujących z wnioskiem 
o wydanie zaświadczenia o zmianie  wpisu do ewidencji działalności 
gospodarczej do 31 grudnia 2004 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała  Nr XXIV/135/2004

